

Interactive comment on “Minimum Aerosol Layer Detection Sensitivities and their Subsequent Impacts on Aerosol Optical Thickness Retrievals in CALIPSO Level 2 Data Products” by Travis D. Toth et al.

Travis D. Toth et al.

travis.toth@und.edu

Received and published: 6 December 2017

Comment: Apologies that this is a little late, but I spotted a typo in my review. I said that detection biases were "unimportant" when from the context it should hopefully be clear that I meant "important".

Response: Thank you for this edit of your review. We understood that you meant "important".

Interactive comment on Atmos. Meas. Tech. Discuss., doi:10.5194/amt-2017-340, 2017.